Miten ilmoittaa uros SKPK ry:n listalle?

1. Tulosta itsellesi tämä kysely ja vastaa siiheen.

2. Lähetä kysely allekirjoitettuna kuvan kera jalostustoimikunnalle (kuva mielellään sähköisenä).

3. Jalostustoimikunta tarkastaa uroksen tiedot ja tulokset, sekä sen täyttääkö uros jalostussuosituksemme ehdot.

4. Kaiken ollessa kunnossa julkaisemme tiedot yhdistyksemme verkkosivuilla www.caucasian.fi sekä Kaukasialainen lehdessämme (ilmestyy 4 x vuodessa).

5. Jäsenillemme palvelu on maksuton.

6. Ei-jäsenien uroksia otamme listalle vain korvausta vastaan: Maksettava yhden (1) vuoden jäsenmaksun suuruisen summa jokaisesta jalostuslistalle ilmoitettavasta uroksesta.  Maksuun viestiksi teksti: Jalostusuros-ilmoitus. 
Maksusuorituksen tulee näkyä tilillämme Nordea 111735-32430 ennen ilmoituksen julkaisemista. 
Suomen Kaukasianpaimenkoirat ry

TERVEYSKYSELYKAAVAKE JALOSTUSUROKSILLE

Tietojen julkisuus

Ilmoittamalla uroksensa listalle omistaja hyväksyy sen, että kaikki lomakkeella mainitut tiedot näkyvät uroksen kohdalla jalostusuroslistalla, julkaistuna yhdistyksen lehdessä tai mahdollisesti jollain muulla tavalla.

Lähettäessään tämän lomakkeen uroksen omistaja vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikein ja ajan tasalla. Mikäli koira ei jostain syystä ole enää jalostuksen sopiva tai jalostukseen käytettävissä, on omistajan huolehdittava siitä, että uroksen tiedot poistetaan jalostusuroslistalta. 

Jalostustoimikunta tarkastaa, että uros täyttää yhdistyksen jalostussuositusten ehdot käyttämällä apuna Suomen Kennelliiton koiratietorekisteriä. Koiran terveystutkimukset, näyttely- ja luonnetestitulokset tarkastetaan ja lisätään koiran tietoihin.   

	Koiran nimi

	Koiran tittelit

	Syntymäaika

	Rekisterinumero


	Omistajan nimi

	Osoite (katuosoite, postinumero, postitoimipaikka)

	

	Kotikunta, maakunta

	Email

	Puhelin


Uroksen nimi: _________________________________        
Vastatessasi ympyröi oikea vaihtoehto
Onko koirasi jalostustarkastettu




kyllä
ei


Onko koirasi mitattu jalostustarkastuksessa tai näyttelyssä
kyllä
ei

Säkäkorkeus:________cm

Normaalipurenta






kyllä
ei

Hammaspuutoksia






kyllä
ei


tarkennukset:

Onko koirallasi/onko koirallasi ollut 

Silmäsairauksia


kyllä
ei

Entropium



kyllä
ei

Korvatulehduksia


kyllä
ei

Ihosairauksia



kyllä
ei

Allergiaa



kyllä
ei

Kurkkutulehduksia


kyllä
ei

Virtasatietulehduksia


kyllä
ei

Sydänsairauksia


kyllä
ei

Maksasairauksia


kyllä
ei

Munuaissairauksia


kyllä
ei

Kasvaimia



kyllä
ei

Kilpirauhasen vajaa/liikatoiminta
kyllä
ei

Diebetistä



kyllä
ei

Epilepsiaa



kyllä
ei

Virtsakivitautia


kyllä
ei

Luustosairauksia


kyllä
ei

Ontumista



kyllä
ei

Muita sairauksia, mitä:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Lääkitykset:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ruokavaliot:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Uroksen nimi: _________________________________        
Vastatessasi ympyröi oikea vaihtoehto
Luonne

Ympyröi asteikolla 1-5 koiraasi kuvaavien luonteenpiirteiden esiintymistä.

Asteikon 5 vastaa arviota kuvaa täysin – 1 vastaa ei kuvaa ollenkaan

Kuvaa



En osaa



Ei kuvaa

täysin



sanoa



lainkaan
Agressiivinen


5

4

3

2

1

Arka



5

4

3

2

1


Avoin - iloinen


5

4

3

2

1

Flegmaattinen


5

4

3

2

1

Hermostunut


5

4

3

2

1

Itsevarma


5

4

3

2

1

Luokseen päästävä

5

4

3

2

1

Rauhallinen


5

4

3

2

1

Voimakkaasti vartioiva

5

4

3

2

1


Kuinka koira suhtautuu vieraisiin omalla reviirillään?

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Muuta omistajan ilmoittamaa:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Paikka ja päiväys

__________________________

Omistajan allekirjoitus
__________________________

LIITTEET: Lähetä jalostustoimikunnalle lisäksi kuva uroksestasi (mielellään sähköisesti).

Lomake palautetaan täytettynä ja allekirjoitettuna jalostustoimikunnalle
Jalostustoimikunnan yhteystiedot löydät sivuiltamme www.caucasian.fi
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